
九州の国立4大学が同時開催！

入試直前相談会in;多
各大学の担当者に直接質問することで、出願前の不安を解消しましょう。入試や出願手続、学部・学科の中身や取得できる資格など

気になったことを直接会ってしっかり確認し、出願の参考にしてください。

三 □2019年1月268@
三 10:00,-,..,; 16:00 
三博多バスターミナル9F貸ホール

福岡市博多区博多駅中央街2-1

■佐賀大学
■ 長崎大学...

■鹿児島大学・
■大分大学

各大学相談会会場

馳，
, IDIIDII 
厭＇『

'、一
約
要
予
不

場
料
入
無

入退場
自由

別
談
個
相

‘‘‘‘‘ 

％ヽ
崎

福岡朝：ら、、）1<:、_ "博多駅 ；；［ラ一塁ザ—------o----~ 亨’汀
福岡センタービル● I 地下鉄 i ------

JR博多シティ 博多駅 ● 
アミュプラザ

はかた駅前通リ 住 博多
ホテル

西日本シティ銀行•喜 l 阪急 博多

クリオコート

り

~ ~ : ヨ；バシカメラ博多
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匡己 ►佐賀大学入試課：TEL(0952) 28-8178 ►長崎大学入試課：TEL(095)819-2111 ►鹿児島大学入試課：TEL(099) 285-3049 ► 大分大学入試課：TEL (097) 554-7006 



九州の
国立4大学による
説明会なので、

九州の国立4大学が集結！！
◎4大学に出願を検討している人に叢適な相談会です。

◎ 学生生活や学びの内容について一度に情報収集できます。

◎ それぞれの大学の特徴や違いなとがよくわかリます。

◎ 何でも、何度でも質問できます。

A)自分の興味がある学問系統を軸に、4大学の話を闘いてみよう！

0教育学部

0芸術地域デザイン学部

0経済学部

0医学部

0理工学部

0農学部

0多文化社会学部

0教育学部

0経済学部

0医学部

0歯学部

0薬学部

0工学部

0環境科学部

0水産学部

0法文学部

0教育学部

0理学部

0医学部

0歯学部

0工学部

0農学部

0水産学部

0共同獣医学部

0教育学部

0経済学部

0医学部

0理工学部

0福祉健康科学部

インターネット出願—~ を行っています！！］
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インターネット出願の
進め方

佐賀大学、長崎大学、鹿児島大学及び大分大学では、インターネットによる出願受付を行っています。

4大学は同一システムを利用するため、出願登録画面、決済方法の選択、写真のアップロード、メール送信による案内等
まで基本的機能が同一です。

インターネット出願の開始により、従来の紙出願受付は廃止します。
※会場にてインターネット出願登録ができる大学もあります。 ~ 

ロ 。3 。て。日。日 。恥
（大学HPヘアクセス） （入試要項の確認） C!!) ~ ミB C必要書類の印刷） （必要書類の郵送）

佐賀大学
入試課
〒840-8502佐賀市本庄町1

TEL (0952) 28-8178 

URL http:// www.saga-u.ac.Jp/ 

長崎大学
入試課
〒852-8521長崎市文教町1-14

TEL (095)819-2111 

URL http://www.nagasaki-u.ac.jp/ 

鹿児島大学
入試課
〒890-8580鹿児島市郡元1-21-24

TEL (099) 285-3049 

URL https://www.kagoshima-u.ac.jp/ 

大分大学
入試課
〒870-1192大分市大字旦野原700番地

TEL (097) 554-7006 

URL https://www.oita-u.ac.jp 


